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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 06. 03.

Gödöllõ - MATE - GEAC

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászló

1 1 RÁCZ Brigitta KVSE

2 2 BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE

3 3 TÓTH-HORPÁCI Lili VASAS

4 4 FELFÖLDI Szonja BVSC

5 5 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKB

6 6 KOVÁCS Adél VASAS

7 7 VARGA Rebeka BHSE

8 8 KRUCHINA Lilla VASAS

9 9 KOMJÁTHY Boglárka VASAS

10 10 HANTI Lili UTE

10 10 IMRE Dóra VASAS

12 12 BERECZ Dóra TÖRÖKB

12 12 CSIK Petra KVSE

14 14 FÜLÖP Csenge Laura BVSC

15 15 BALLA Annabella TÖRÖKB

16 16 NIESZ Leona METROP

17 18 BUCSI Tímea TÖRÖKB

17 18 NAGY Réka MATE-G

19 20 HÕRICH Emma UTE

19 20 LÁSZLÓ Dalma KVSE

21 23 BALOGH Luca Gabriella UTE

21 23 DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE

21 23 KOVÁCS Dorka Bíborka KVSE

24 26 SZEPESI Emília KVSE

25 28 ERDÉLYI Dorina BVSC

25 28 SZANISZLÓ Panni BVSC

25 28 SZITHA Szonja MATE-G

28 33 TIMÁR Dorina Éva KVSE

28 33 TOÓK Panna UTE

30 BARDI Luca Julianna METROP

30 HEGEDÜS Alíz DVSZ

30 MESTER Nikolett NYÍREG

30 NAGY Hanna Boglárka NYÍREG

30 NEISZ Viktória DVSZ

30 PATAKI Lili METROP

30 SIMON Mirtill BVSC

30 SZABÓ Kornélia METROP
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 06. 03.

Gödöllõ - MATE - GEAC

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

37 vívó

1 csoportforduló

37 vívó

6 csoport (1 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

29 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 29 vívó

Direct tableau
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 06. 03.

Gödöllõ - MATE - GEAC

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:00    Pást 7

Versenybíró : NOSEDA Tibor  DVSZ, FRÖHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG

BERECZ Dóra TÖRÖKB  V  V  V  V  V  1 0.833 11 26 2

SZITHA Szonja MATE-G  2  4  1  3  V  1 0.167 -10 16 6

TOÓK Panna UTE  3  V  V  V  V  3 0.667 7 26 3

FÜLÖP Csenge Laura BVSC  2  V  4  V  V  0 0.500 0 21 4

NAGY Hanna Boglárka NYÍREG  2  V  1  2  V  2 0.333 -10 17 5

PATAKI Lili METROP  1  1  0  3  4  1 0.000 -20 10 7

RÁCZ Brigitta KVSE  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Csoport szám 2    13:00    Pást 1

Versenybíró : SZABÓ Márton  MVSZ, PIECS Adrienn  NTE 1866

GY/M ind. AT RG

BALLA Annabella TÖRÖKB  0  V  V  4  V 0.600 3 19 4

BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

ERDÉLYI Dorina BVSC  2  0  V  1  2 0.200 -10 10 5

NEISZ Viktória DVSZ  1  1  0  0  1 0.000 -22 3 6

BALOGH Luca Gabriella UTE  V  1  V  V  3 0.600 4 19 3

IMRE Dóra VASAS  3  2  V  V  V 0.600 4 20 2

Csoport szám 3    13:00    Pást 3

Versenybíró : ONDRIK Konrád  BVSC

GY/M ind. AT RG

SZEPESI Emília KVSE  0  V  4  V  V 0.600 3 19 3

CSIK Petra KVSE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

SZABÓ Kornélia METROP  0  1  1  0  0 0.000 -23 2 6

TÓTH-HORPÁCI Lili VASAS  V  1  V  V  V 0.800 9 21 2

HANTI Lili UTE  3  3  V  1  V 0.400 1 17 4

SZANISZLÓ Panni BVSC  3  3  V  1  1 0.200 -7 13 5

Csoport szám 4    13:00    Pást 4

Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG

TIMÁR Dorina Éva KVSE  3  3  0  V  0 0.200 -13 11 5

DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE  V  2  1  V  3 0.400 -4 16 4

NIESZ Leona METROP  V  V  0  V  4 0.600 3 19 3

KOMJÁTHY Boglárka VASAS  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

MESTER Nikolett NYÍREG  4  2  1  1  0 0.000 -17 8 6

FELFÖLDI Szonja BVSC  V  V  V  3  V 0.800 11 23 2

Csoport szám 5    13:00    Pást 5

Versenybíró : KOVÁCS István  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG

BARDI Luca Julianna METROP  4  0  2  1  V 0.200 -12 12 5

NAGY Réka MATE-G  V  3  V  V  V 0.800 7 23 2

KRUCHINA Lilla VASAS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

KOVÁCS Dorka Bíborka KVSE  V  3  2  2  4 0.200 -6 16 4

BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKB  V  4  4  V  V 0.600 8 23 3

HÕRICH Emma UTE  4  0  1  V  2 0.200 -12 12 5
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 06. 03.

Gödöllõ - MATE - GEAC

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    13:00    Pást 6

Versenybíró : ZADRAVECZ Máté  NTE 1866

GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Adél VASAS  3  V  V  V  V 0.800 15 23 1

VARGA Rebeka BHSE  V  2  V  V  V 0.800 12 22 2

LÁSZLÓ Dalma KVSE  0  V  V  V  V 0.800 8 20 3

HEGEDÜS Alíz DVSZ  1  0  1  V  0 0.200 -16 7 5

SIMON Mirtill BVSC  0  0  1  3  2 0.000 -19 6 6

BUCSI Tímea TÖRÖKB  2  2  3  V  V 0.400 0 17 4
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 06. 03.

Gödöllõ - MATE - GEAC

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület GY/M ind. AT csoport

1 RÁCZ Brigitta KVSE 1.000 22 30 továbbjutó

2 BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE 1.000 21 25 továbbjutó

3 KOMJÁTHY Boglárka VASAS 1.000 20 25 továbbjutó

4 CSIK Petra KVSE 1.000 17 25 továbbjutó

5 KRUCHINA Lilla VASAS 1.000 15 25 továbbjutó

6 BERECZ Dóra TÖRÖKB 0.833 11 26 továbbjutó

7 KOVÁCS Adél VASAS 0.800 15 23 továbbjutó

8 VARGA Rebeka BHSE 0.800 12 22 továbbjutó

9 FELFÖLDI Szonja BVSC 0.800 11 23 továbbjutó

10 TÓTH-HORPÁCI Lili VASAS 0.800 9 21 továbbjutó

11 LÁSZLÓ Dalma KVSE 0.800 8 20 továbbjutó

12 NAGY Réka MATE-G 0.800 7 23 továbbjutó

13 TOÓK Panna UTE 0.667 7 26 továbbjutó

14 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKB 0.600 8 23 továbbjutó

15 IMRE Dóra VASAS 0.600 4 20 továbbjutó

16 BALOGH Luca Gabriella UTE 0.600 4 19 továbbjutó

17 BALLA Annabella TÖRÖKB 0.600 3 19 továbbjutó

17 NIESZ Leona METROP 0.600 3 19 továbbjutó

17 SZEPESI Emília KVSE 0.600 3 19 továbbjutó

20 FÜLÖP Csenge Laura BVSC 0.500 0 21 továbbjutó

21 HANTI Lili UTE 0.400 1 17 továbbjutó

22 BUCSI Tímea TÖRÖKB 0.400 0 17 továbbjutó

23 DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE 0.400 -4 16 továbbjutó

24 NAGY Hanna Boglárka NYÍREG 0.333 -10 17 továbbjutó

25 KOVÁCS Dorka Bíborka KVSE 0.200 -6 16 továbbjutó

26 SZANISZLÓ Panni BVSC 0.200 -7 13 továbbjutó

27 ERDÉLYI Dorina BVSC 0.200 -10 10 továbbjutó

28 BARDI Luca Julianna METROP 0.200 -12 12 továbbjutó

28 HÕRICH Emma UTE 0.200 -12 12 továbbjutó

30 TIMÁR Dorina Éva KVSE 0.200 -13 11 kiesõ

31 HEGEDÜS Alíz DVSZ 0.200 -16 7 kiesõ

32 SZITHA Szonja MATE-G 0.167 -10 16 kiesõ

33 MESTER Nikolett NYÍREG 0.000 -17 8 kiesõ

34 SIMON Mirtill BVSC 0.000 -19 6 kiesõ

35 PATAKI Lili METROP 0.000 -20 10 kiesõ

36 NEISZ Viktória DVSZ 0.000 -22 3 kiesõ

37 SZABÓ Kornélia METROP 0.000 -23 2 kiesõ

Document engarde-escrime.com - 2023-06-03 15:15 - Oldal 5



Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 06. 03.

Gödöllõ - MATE - GEAC

oldal 1/1

1 RÁCZ Brigitta KVSE

Tableau of 16

16 NIESZ Leona METROP 15/5

9 FELFÖLDI Szonja BVSC

8 VARGA Rebeka BHSE 15/6

5 KRUCHINA Lilla VASAS

12 NAGY Réka MATE-G 15/8

13 FÜLÖP Csenge Laura BVSC

4 CSIK Petra KVSE 15/9

3 KOMJÁTHY Boglárka VASAS

14 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKB 15/12

11 BUCSI Tímea TÖRÖKB

6 BERECZ Dóra TÖRÖKB 15/7

7 KOVÁCS Adél VASAS

10 TÓTH-HORPÁCI Lili VASAS 15/13

15 BALLA Annabella TÖRÖKB

2 BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE 15/11

RÁCZ Brigitta

Tableau of 8

VARGA Rebeka
15/9

KRUCHINA Lilla

CSIK Petra
15/11

KOMJÁTHY Boglárka

BERECZ Dóra
15/11

KOVÁCS Adél

BALLA Annabella
15/11

RÁCZ Brigitta

Elõdöntõ

CSIK Petra

15/2

KOMJÁTHY Boglárka

BALLA Annabella

15/6

RÁCZ Brigitta

Döntõ

KOMJÁTHY Boglárka

15/14

KOMJÁTHY Boglárka
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 06. 03.

Gödöllõ - MATE - GEAC

oldal 1/1

1 RÁCZ Brigitta KVSE

Tableau of 8

8 VARGA Rebeka BHSE 15/9

5 KRUCHINA Lilla VASAS

4 CSIK Petra KVSE 15/11

3 KOMJÁTHY Boglárka VASAS

6 BERECZ Dóra TÖRÖKB 15/11

7 KOVÁCS Adél VASAS

2 BALLA Annabella TÖRÖKB 15/11

RÁCZ Brigitta

Elõdöntõ

CSIK Petra
15/2

KOMJÁTHY Boglárka

BALLA Annabella
15/6

RÁCZ Brigitta

Döntõ

KOMJÁTHY Boglárka

15/14

KOMJÁTHY Boglárka
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 06. 03.

Gödöllõ - MATE - GEAC

Végeredmény (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület állapot

1 KOMJÁTHY Boglárka VASAS

2 RÁCZ Brigitta KVSE

3 BALLA Annabella TÖRÖKB

3 CSIK Petra KVSE

5 KRUCHINA Lilla VASAS

6 BERECZ Dóra TÖRÖKB

7 KOVÁCS Adél VASAS

8 VARGA Rebeka BHSE

9 BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE

10 FELFÖLDI Szonja BVSC

11 TÓTH-HORPÁCI Lili VASAS

12 NAGY Réka MATE-G

13 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKB

14 NIESZ Leona METROP

15 FÜLÖP Csenge Laura BVSC

16 BUCSI Tímea TÖRÖKB

17 LÁSZLÓ Dalma KVSE

18 TOÓK Panna UTE

19 IMRE Dóra VASAS

20 BALOGH Luca Gabriella UTE

21 SZEPESI Emília KVSE

22 HANTI Lili UTE

23 DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE

24 NAGY Hanna Boglárka NYÍREG

25 KOVÁCS Dorka Bíborka KVSE

26 SZANISZLÓ Panni BVSC

27 ERDÉLYI Dorina BVSC

28 BARDI Luca Julianna METROP

28 HÕRICH Emma UTE

30 TIMÁR Dorina Éva KVSE

31 HEGEDÜS Alíz DVSZ

32 SZITHA Szonja MATE-G

33 MESTER Nikolett NYÍREG

34 SIMON Mirtill BVSC

35 PATAKI Lili METROP

36 NEISZ Viktória DVSZ

37 SZABÓ Kornélia METROP
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 06. 03.

Gödöllõ - MATE - GEAC

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név ko nemz Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

FRÖHLICH Bálint HUN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

KOSSUTH Bálint HUN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

KOVÁCS István HUN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

NOSEDA Tibor HUN 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

ONDRIK Konrád HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

PIECS Adrienn HUN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

SZABÓ Márton HUN 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

ZADRAVECZ Máté HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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